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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 194,176.99
 194,176.99

 72,598.55

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0101-1977-00207

08019011428506

08019011428506

0615-1986-00885

0810-1979-00084

0801-1963-02806

1613-1959-00744

0801-1972-08726

1519-2001-00550

0801-1994-00835

0801-1996-22054

0704-1995-00902

0704-1992-00455

0704-1994-00118

0719-1991-00626

0301-1990-02562

0801-1995-14406

0801-1994-02879

0704-1995-00013

0703-1993-03727

0801-1983-02713

0704-1970-00361

1804-1991-04019

0601-1966-00763

0801-1964-04996

1307-1994-00068

0601-1975-01269

0801-1991-16709

0601-1991-00144

0823-1975-00054

0801-1960-00935

0801-1994-00835

0801-1995-14406

0719-1991-00626

0801-1970-00626

0801-1986-14580

0501-1976-00668

0801-1982-10828

1502-1975-00005

RICARDO ALFREDO MONTES NAJERA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

CYNTHIA MARIELA VALLADARES SANDOVAL

JOSE AMILCAR ESPINAL FLORES

JOSE ANGEL HERRERA BARAHONA

MARIA OVILI MEZA AMADOR

DORIS FRANCISCA CHAVEZ CRUZ

GUSTAVO ANTONIO MATUTE ACOSTA

GUSTAVO ADOLFO MENDOZA GARCIA

KENNETH MAURICE LAFFITE DISCUA

JOSE FRANCISCO DURON AGUILERA

JUAN JOSE DUARTE RIVAS

AMBAR DANIELA RODRIGUEZ BERMUDEZ

FRANCELIA LILIANA SANCHEZ FIGUEROA

DARLY DARIELA ESCOBAR GRANADOS

GRAZZIA DANIELA GOMEZ MARTINEZ

GABRIEL ERNESTO TINOCO VELASQUEZ

JUAN BAUTISTA LAGOS VALLADARES

NELSON DAVID CASTILLO ORDOÑEZ

WALTER ALONSO GODOY ZERON

LEONIDAS DUARTE PASTOR

DAVID ALEJANDRO RODRIGUEZ LOZANO

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

MANUEL ADOLFO BADOS FLORES

ELDER AMILCAR VARGAS MENJIVAR

YESSENIA SARAI ROSALES ZEPEDA

OSCAR GUILLERMO FLORES AMAYA

EDGARDO JOSE ORDOÑEZ MARTINEZ

MIRIAM FRANCISCA DURON COLINDRES

CARLOS JESUS BUCK RUIZ

GUSTAVO ADOLFO MENDOZA GARCIA

GRAZZIA DANIELA GOMEZ MARTINEZ

FRANCELIA LILIANA SANCHEZ FIGUEROA

HATTIE ERIN BRUHL JIMENEZ

TULIO ROBERTO CALIX ALEMAN

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

FABIO ALBERTO VALLADARES SANTOS

LUIS ADAN VIERA MEJIA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 266,775.54
 72,598.55
 72,598.55

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1992-04144

0601-1992-04144

0801-1988-21096

0801-1983-02713

0801-1969-00706

0301-1955-00817

0206-1982-00049

0801-1993-06150

0801-1993-06150

0703-1969-01267

0825-1978-00111

GHINA MARISELLA CALDERON GODOY

GHINA MARISELLA CALDERON GODOY

ORLANDO JOSUE MENDOZA HERNANDEZ

WALTER ALONSO GODOY ZERON

CARLOS DANIEL MONTOYA LAINEZ

GERARDO DISCUA BARILLAS

HECTOR ROBERTO SOLORZANO BARCELONA

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

LEHSSTER ESTEEVEN ORTEGA SALINAS

ODALIS JAMILETH BONILLA

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ


